Damer

Gren
100m Frisim

200m Frisim
100m Brostsim
200m Brostsim
100m Ryggsim
200m Ryggsim
100m Fjarilsim
200m Fjarilsim
200m Medley

Tid
56.55
2:03.79
1:09.18
2:28.20
1:03.85
2:18.88
1:01.90
2:17.57
2:23.28

Rekordlistor

Vasman Open Rekord Damer A 19 och aldre
Max alder: 99

Min alder: 19

Namn
Josefin Lindkvist

Josefin Lindkvist
Sara Larsson
Sara Larsson
Anna Miram
Anna Miram
Josefin Lindkvist
Josefin Lindkvist

Josefin Lindkvist

Nat
SE

SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE

Datum
2015-02-15

2015-02-15
2004-01-31
2004-01-31
2018-02-17
2018-02-18
2017-02-19
2017-02-18
2017-02-18

Tavling

Vasman Open
Vasman Open
Vasman Open
Vasman Open
Vasman Open
Vasman Open
Vasman Open
Vasman Open

Vasman Open

Tavlingsplats

Ludvika
Ludvika
Ludvika
Ludvika
Ludvika
Ludvika
Ludvika
Ludvika
Ludvika

2024-02-18 20:12:22

Resultathantering: WinGrodan 2.10 Licensierad till: Ludvika Simsallskap

%

LURVIKA

SIMSALLSKAP

Sida 1/10



Rekordlistor
Vasman Open Rekord Herrar D 13-14 ar

Herrar Min alder: 12 Max alder: 14
Gren Tid Namn Nat Datum Tavling Tavlingsplats
100m Frisim 57.57 Robin Johansson SE 2004-02-15 Vasman Open Ludvika
200m Frisim 2:08.95 John Aldrin SE 2015-02-14 Vasman Open Ludvika
100m Brostsim 1:14.02 Daniel Ruijs SE 2018-02-18 Vasman Open Ludvika
200m Brostsim 2:43.16 Daniel Ruijs SE 2018-02-17 Vasman Open Ludvika
100m Ryggsim 1:06.14 Robin Johansson SE 2004-01-31 Vasman Open Ludvika
200m Ryggsim 2:24.14 Rasmus Rantanen SE 2011-02-20 Vasman Open Ludvika
100m Fjarilsim 1:06.67 Robin Johansson SE 2005-01-31 Vasman Open Ludvika
200m Fjarilsim 2:48.72 Morgan Malmfors SE 2016-02-21 Vasman Open Ludvika
200m Medley 2:25.68 Robin Johansson SE 2004-01-31 Vasman Open Ludvika
2024-02-1820:12:22 Resultathantering: WinGrodan 2.10 Licensierad till: Ludvika Simsallskap Sida 2/10
4

SIMSALLSKAP



Rekordlistor

Vasman Open Rekord Herrar A 19 och dldre

Herrar Min alder: 19 Max alder: 99
Gren Tid Namn Nat Datum Tavling Tavlingsplats
100m Frisim 53.80 Per Bergstrom SE 2001-02-10 Vasman Open Ludvika
200m Frisim 1:58.18 Erik Zidén SE 2007-03-03 Vasman Open Ludvika
100m Brostsim 1:04.81 Andreas Furst SE 2015-02-15 Vasman Open Ludvika
200m Brostsim 2:23.96 Andreas Furst SE 2015-02-14 Vasman Open Ludvika
100m Ryggsim 1:02.74 Jakob Gustafsson SE 2018-02-18 Vasman Open Ludvika
200m Ryggsim 2:15.97 Johan Lundh SE 2003-03-08 Vasman Open Ludvika
100m Fjarilsim 1:00.89 Erik Zidén SE 2007-02-17 Vasman Open Ludvika
200m Fjarilsim 2:16.67 Pijus Guvenius SWE 2022-03-27 Vasman Open 2022 Ludvika
200m Medley 2:13.86 Andreas Furst SE 2015-02-15 Vasman Open Ludvika
2024-02-1820:12:22 Resultathantering: WinGrodan 2.10 Licensierad till: Ludvika Simsallskap Sida 3/10
4

SIMSALLSKAP



Rekordlistor
Visman Open Rekord Herrar Oppen

Herrar Max alder: 99
Gren Tid Namn Nat Datum Tavling Tavlingsplats
400m Frisim 4:15.17 Pijus Guvenius SWE 2022-03-27 Vasman Open 2022 Ludvika
800m Frisim 8:55.56 Jonas Grundstrom SE 2004-01-30 Vasman Open Ludvika
400m Medley 4:48.88 Pijus Guvenius SWE 2022-03-26 Vasman Open 2022 Ludvika
2024-02-1820:12:22 Resultathantering: WinGrodan 2.10 Licensierad till: Ludvika Simsallskap Sida 4/10
LURVIKA

SIMSALLSKAP



Damer

Gren
100m Frisim

200m Frisim
100m Brostsim
200m Brostsim
100m Ryggsim
200m Ryggsim
100m Fjarilsim
200m Fjarilsim
200m Medley

Tid
1:00.24
2:16.60
1:14.32
2:55.55
1:09.40
2:31.09
1:06.17
2:42.49
2:28.40

Rekordlistor

Vasman Open Rekord Damer D 13-14 ar
Max alder: 14

Min alder: 12

Namn
Josefin Lindkvist

Emelie Hellgren
Emma Ekman
Moa Holmstrém
Sara Junevik
Julia Nordlund
Emma Ekman
Mira Bjorkman

Emma Ekman

Nat
SE

SE
SE
SE
SE
SE
SE
SWE
SE

Datum
2007-03-03

2015-02-15
2003-02-08
2015-02-15
2014-02-15
2012-02-19
2003-02-08
2024-02-17
2003-02-08

Tavling

Vasman Open
Vasman Open
Vasman Open
Vasman Open
Vasman Open
Vasman Open
Vasman Open
Vasman Open 2024

Vasman Open

Tavlingsplats

Ludvika
Ludvika
Ludvika
Ludvika
Ludvika
Ludvika
Ludvika
Ludvika
Ludvika

2024-02-18 20:12:22

Resultathantering: WinGrodan 2.10 Licensierad till: Ludvika Simsallskap

%

LURVIKA

SIMSALLSKAP

Sida 5/10



Rekordlistor
Vasman Open Rekord Damer Oppen

Damer Max alder: 99
Gren Tid Namn Nat Datum Tavling Tavlingsplats
400m Frisim 4:24.84 Josefin Lindkvist SE 2015-02-15 Vasman Open Ludvika
800m Frisim 9:07.51 Josefin Lindkvist SE 2012-02-14 Vasman Open Ludvika
400m Medley 4:56.62 Anna Miram SE 2018-02-18 Vasman Open Ludvika
2024-02-1820:12:22 Resultathantering: WinGrodan 2.10 Licensierad till: Ludvika Simsallskap Sida 6/10
LURVIKA

SIMSALLSKAP



Damer

Gren
100m Frisim

200m Frisim
100m Brostsim
200m Brostsim
100m Ryggsim
200m Ryggsim
100m Fjarilsim
200m Fjarilsim
200m Medley

Tid
1:04.72
2:26.06
1:32.55
3:20.91
1:25.28
2:58.58
1:09.52
2:43.62
2:53.05

Rekordlistor

Vasman Open Rekord Damer C 15-16 ar
Max alder: 16

Min alder: 15

Namn
Valentina Cingolani

Valentina Cingolani
Cornelia Svenarud
Alva Bergman
Evelina Myhr
Emelie Hedqvist
Valentina Cingolani
Valentina Cingolani

Moa Sjodin

Nat
SWE

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Datum
2023-04-02

2023-04-02
2023-04-02
2024-02-17
2024-02-17
2023-04-02
2023-04-02
2023-04-01
2023-04-01

Tavling

Vasman Open 2023
Vasman Open 2023
Vasman Open 2023
Vasman Open 2024
Vasman Open 2024
Vasman Open 2023
Vasman Open 2023
Vasman Open 2023
Vasman Open 2023

Tavlingsplats

Ludvika
Ludvika
Ludvika
Ludvika
Ludvika
Ludvika
Ludvika
Ludvika
Ludvika

2024-02-18 20:12:22

Resultathantering: WinGrodan 2.10 Licensierad till: Ludvika Simsallskap

%

LURVIKA

SIMSALLSKAP

Sida 7/10



Herrar

Gren
100m Frisim

200m Frisim
100m Brostsim
200m Brostsim
100m Ryggsim
200m Ryggsim
100m Fjarilsim
200m Fjarilsim
200m Medley

Tid
1:00.67
2:12.89
1:17.51
2:59.24
1:18.89

10:00.00
1:17.72
10:00.00
2:43.76

Rekordlistor

Vasman Open Rekord Herrar C 15-16 ar
Max alder: 16

Min alder: 15

Namn
Axel Krysén

Rasmus Backe
Eskil Nilsson
Axel Haglund
Axel Haglund

Erik Lindberg

Axel Haglund

Nat
SWE

SWE
SWE
SWE
SWE

SWE

SWE

Datum
2023-04-02

2024-02-18
2024-02-18
2023-04-01
2023-04-02

2024-02-18

2023-04-02

Tavling

Vasman Open 2023
Vasman Open 2024
Vasman Open 2024
Vasman Open 2023
Vasman Open 2023

Vasman Open 2024

Vasman Open 2023

Tavlingsplats

Ludvika
Ludvika
Ludvika
Ludvika
Ludvika

Ludvika

Ludvika

2024-02-18 20:12:22

Resultathantering: WinGrodan 2.10 Licensierad till: Ludvika Simsallskap

%

LURVIKA

SIMSALLSKAP

Sida 8/10



Damer

Gren
100m Frisim

200m Frisim
100m Brostsim
200m Brostsim
100m Ryggsim
200m Ryggsim
100m Fjarilsim
200m Fjarilsim
200m Medley

Tid
1:04.11
2:17.99
1:38.45
3:27.05
1:12.75

10:00.00
1:07.74
10:00.00
2:37.89

Rekordlistor

Vasman Open Rekord Damer B 17-18 ar
Max alder: 18

Min alder: 17

Namn
Valentina Cingolani

Valentina Cingolani
Ida Emilsson
Hanna Skogbergs

Valentina Cingolani

Valentina Cingolani

Valentina Cingolani

Nat
SWE

SWE
SWE
SWE
SWE

SWE

SWE

Datum
2024-02-18

2024-02-18
2023-04-02
2023-04-02
2024-02-17

2024-02-18

2024-02-17

Tavling

Vasman Open 2024
Vasman Open 2024
Vasman Open 2023
Vasman Open 2023
Vasman Open 2024

Vasman Open 2024

Vasman Open 2024

Tavlingsplats

Ludvika
Ludvika
Ludvika
Ludvika
Ludvika

Ludvika

Ludvika

2024-02-18 20:12:22

Resultathantering: WinGrodan 2.10 Licensierad till: Ludvika Simsallskap

%

LURVIKA

SIMSALLSKAP

Sida 9/10



Herrar

Gren
100m Frisim

200m Frisim
100m Brostsim
200m Brostsim
100m Ryggsim
200m Ryggsim
100m Fjarilsim
200m Fjarilsim
200m Medley

Tid
56.39
2:10.89
1:23.03
10:00.00
1:09.19
10:00.00
1:08.49
10:00.00
2:28.34

Rekordlistor
Vasman Open Rekord Herrar B 17-18 ar

Min alder: 17 Max alder: 18

Namn Nat Datum

Dominic Calgar Lindin SWE 2023-04-02
Linus Backe SWE 2024-02-18
Nils Skogbergs SWE 2024-02-18
Dominic Calgar Lindin SWE 2023-04-02
Axel Krysén SWE 2024-02-18
Linus Backe SWE 2024-02-17

Tavling

Vasman Open 2023
Vasman Open 2024
Vasman Open 2024
Vasman Open 2023

Vasman Open 2024

Vasman Open 2024

Tavlingsplats

Ludvika

Ludvika

Ludvika

Ludvika

Ludvika

Ludvika

2024-02-18 20:12:22

Resultathantering: WinGrodan 2.10 Licensierad till: Ludvika Simsallskap

%

LURVIKA

SIMSALLSKAP

Sida 10/10



